
 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc – 
 0733 506897 mcic818004@istruzione.it - mcic818004@pec.istruzione.it - c.f. 92010980438 - c.m. mcic818004 

 

 Prot. vedi dati segnatura                                                                                          Colmurano, vedi dati segnatura    

 

 

 

ATTI, ALBO, SITO WEB   

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi Progetto “COLMURANO 4.0E” CNP: M4C1I3.2-2022-

961-P-23096 CUP: G84D22006850006 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione titoli aspiranti incarico  AVVISO PUBBLICO prot. 2049 VI.3 del 09/05/2023.  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 - Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche;  

 

VISTO il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il bando di selezione prot. 2049 VI.3 del 09/05/2023 per l’individuazione di n. 7 docenti per l’attuazione del 

progetto in oggetto;  

 

Viste le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle;  

DISPONE  

la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente Bando in oggetto, nelle 

persone sotto indicate:  

1) Dirigente Scolastico Angela Fiorillo - Presidente  

2) DSGA Giuseppe Piccioni - componente  

3) Ass. Amm.vo  Stefania Salvi - componente  

La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri ed i punteggi definiti dal 

bando.  

La Commissione così costituita è convocata in data 23/05/2023  alle ore 17.00, presso i  locali della presidenza, per la 

valutazione delle domande pervenute.  

  

  

                                                                                                                          La Dirigente Scolastica       

           Dott.ssa Angela Fiorillo  

 

 

                                                                                                                                     

M
C

IC
81

80
04

 -
 A

0F
18

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

68
 -

 2
3/

05
/2

02
3 

- 
II.

11
 -

 I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

G
E

LA
 F

IO
R

ILLO


		2023-05-29T12:12:01+0200
	ANGELA FIORILLO




